
Besluit van de raad, het college van B&W en de burgemeester van de 

gemeente Oldebroek tot vaststellen van de Verordening tot 2e wijziging van 

de Verordening commissie bezwaarschriften 

De raad, het college en de burgemeester van de gemeente Oldebroek; 

  

ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 september 2021; 

  

gelet op artikel 7:13 Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT: 

  

De Verordening commissie bezwaarschriften wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel I 
De Verordening commissie bezwaarschriften wordt gewijzigd als volgt. 

  

A. Artikel 2, tweede lid, sub b en c vervalt. 

  

B. Toegevoegd wordt aan artikel 2, tweede lid een nieuw sub b, dat luidt: woonruimteverdeling 

Noord-Veluwe 2015. 

  

C. Artikel 3, vierde lid, vervalt in zijn geheel. Artikel 3, vijfde lid wordt vernummerd tot het vierde 

lid, dat luidt: 

4. De commissie regelt de vervanging van de voorzitter. 

D. Artikel 4 komt in zijn geheel te vervallen. 

  

E. Toegevoegd wordt aan artikel 6, eerste lid een derde zin die luidt: De (her)benoemingstermijn 

geldt ongeacht de functie(s) die zijn vervuld. 

  

F. In artikel 12, eerste lid, vervalt het woord: ‘schriftelijk’. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oldebroek op 11 november 2021. 

voorzitter 

T.H. Haseloop-Amsing 

griffier 

J. Tabak. 

  

Oldebroek, 11 november 2021 

Burgemeester en wethouders van Oldebroek, 

burgemeester 

T.H. Haseloop-Amsing. 

secretaris 

P. Lensselink. 

  

Oldebroek, 11 november 2021 

de burgemeester van de gemeente Oldebroek, 

burgemeester 

Nr. 14640 

GEMEENTEBLAD 13 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2022 nr. 14640 13 januari 2022 1 



T.H. Haseloop-Amsing 

Gemeenteblad 2022 nr. 14640 13 januari 2022 2 


